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1. MF Uwaga nr 5 i 7 
w tabeli MZ. 

W odniesieniu do przekazanych wyjaśnień 
Ministerstwa Zdrowia w opinii MF informacje 
przedstawione jako odpowiedź do uwagi nr 5 i 
nr 7 powinny zostać zawarte w Opisie Założeń 

Projektu Informatycznego.

W odniesieniu do uwagi nr 5 CeZ informuje,  
że ograniczona liczba znaków w formularzu 
elektronicznym, w którym przygotowywany 
jest OZPI, uniemożliwia dopisanie 
dodatkowych wyjaśnień w kontekście 
zgłaszanej uwagi. Dodanie przedmiotowych 
wyjaśnień skutkowałoby zatem 
koniecznością usunięcia innych istotnych 
treści dokumentu.

W odniesieniu do uwagi nr 7 uprzejmie 
informuję, iż struktura elektronicznego 
formularza nie pozwala na dopisanie 
dodatkowych informacji. 

Wobec powyższego wyrażamy nadzieję, że 
przyjmują Państwo wyjaśnienia CeZ zawarte 
w stanowisku z dnia 8 czerwca 2022 r. 
pismo znak DIeZ.545.12.2022.EP do 
Państwa uwag. 

2. MF Uwaga nr 6 
w tabeli MZ.

W odniesieniu do wyjaśnienia do uwagi nr 6 
Ministerstwo Finansów podtrzymuje, że w 
kontekście wskazanej w pkt 4.4 informacji: 

„Planowane koszty ogólne realizacji oraz koszty 
utrzymania projektu zostaną pokryte 
w ramach budżetów odpowiednich 
dysponentów części budżetowych 

bez konieczności występowania o dodatkowe 
środki z budżetu państwa”, 

w opinii MF ewentualne koszty z tytułu 
wynagrodzeń należy sfinansować 

W przypadku konieczności zwiększenia 
środków na realizację projektu SMK, 
wydatki związane z kosztami ogólnymi 
realizacji oraz koszty utrzymania projektu 
sfinansowane zostaną w ramach środków 
7% przeznaczonych na finansowanie 
ochrony zdrowia, o których mowa w art. 
131c ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1285, z późn. zm.), z 



w ramach niezwiększonego z tego tytułu 
funduszu wynagrodzeń.

jednoczesną koniecznością zwiększenia 
limitu wydatków na wynagrodzenia 
osobowe w części 46 – Zdrowie, niezbędne 
do realizacji powyższego zadania.
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